
RealitasFIN s.r.o. Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem, Tel.: 777 220 795, E-mail: info@realitasfin.cz, web: www.realitasfin.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 392

4 690 000 Kč
za nemovitost
včetně poplatků a právního
servisu

Prodej stavebního pozemku v Mělníku
Mělník

Celková plocha: 1 618 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku v Mělníku Nabízíme vám na prodej velký a slunný stavební
pozemek o rozloze 1618 m2. Tento rozsáhlý pozemek se nachází kousek od Mělníka a díky své velikosti zde můžete
mít vše po čem toužíte. V centru města jste během pouhých 5 minut. Výhodou této nabídky bezesporu je, že je
vypracován projekt a vyřízeno stavební povolení. Ušetříte tím spoustu času a peněz. Vyhotoven je také vrt na studnu o
hloubce 16m. Voda a elektřina je již na pozemku a je připojena na chatu která se zde nachází. Dříve zde byla
zahrádkářská kolonie. V budoucnu je také plánována protihluková stěna, která toto místo ještě více z atraktivní. Pokud
vás tato nabídka velmi zajímavého pozemku zaujala zavolejte si pro více informací. Občanská dostupnost je také
zajištěna, protože se nacházíme v krásném královském městě Mělník. S financováním také rádi pomůžeme. Za tým
realitasFIN- Tomáš Fodor realitní makléř.

Vyřizuje
Tomáš Fodor
Tel.: 777 220 795
GSM: 776175377
E-mail: tomas.fodor@email.cz


